
COMUNE DI THIESI
Provincia di Sassari

Settore Affari Generali - Segreteria - Vigilanza

D E T E R M I N A Z I O N E
DEL RESPONSABILE

N. 92
in data

 09-10-2021

Oggetto: Concorso pubblico, per titoli ed  esami, per la copertura di
n°1 unità di personale con profilo professionale di agente
di Polizia Locale, cat. C, posizione economica C1, a tempo
indeterminato e  part time (18 h.) da assegnare al Servizio
Vigilanza. Approvazione elenco candidati ammessi .

Visto il Decreto del Sindaco n. 4 in data 04.01.2021 di nomina del Responsabile di questo Servizio
Comunale;

Visti gli artt. 107-109 il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 – T.U.O.E.L. ;

Visto l’art 184 del D.Lgs 267/2000;

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità, approvato con deliberazione consiliare n. 11
del 27/04/2016;

Vista la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 14 del 30.04.2021 di approvazione del Documento
Unico di Programmazione (DUP) periodo 2021-2023;

Vista la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 15 del 30.04.2021 di approvazione del Bilancio di
Previsione annualità  2021-2023;

Ravvisata la rispondenza del presente atto ai principi di regolarità e correttezza amministrativa ai
sensi e per gli effetti dell’art. 147 bis del decreto legislativo 18 Agosto 2000, n. 267;

Premesso:

che con deliberazione di Giunta n. 85  dell’11-9-2019  l'Amministrazione definiva il programma-

triennale dei fabbisogni del personale per il triennio 2019-2021;

che con determinazione n.  18  del  9-3-2020   veniva approvato il relativo avviso pubblico,-

per il quale i termini di presentazione delle domande di partecipazione sono scaduti in data
20-7-2020  ;

Considerato che, ai sensi dell’art. 12  del vigente regolamento comunale sull’ordinamento generale
degli uffici e dei servizi, il responsabile  del servizio, con propria determinazione, deve riscontrare le
domande presentate ai fini della ammissibilità dei candidati;

Dato atto che sono pervenute n. 122  domande di partecipazione al concorso, mantenute agli atti del
Servizio Personale;



Dato atto che sono stare riscontrate irregolarità non sanabili   per n.4  domande di partecipazione  ;

e che quindi n. 118 candidati sono da ammettere al concorso in oggetto;

DETERMINA

di dichiarare ammessi al concorso per la copertura del posto bandito come in premessa, i1)

concorrenti elencati nell’allegato “A” che forma parte integrante e sostanziale della presente

determinazione, n. 118   candidati;

Di dichiarare esclusi dal concorso n. 4  concorrenti elencati nell’allegato  B) , parte integrante2)

della presente;

di trasmettere la presente determinazione, unitamente alla documentazione relativa al3)

concorso, al segretario della commissione giudicatrice per gli adempimenti successivi;

di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcuna spesa.4)

Il   Responsabile del Servizio
 Gavinella Carta

Settore Affari Generali - Segreteria - Vigilanza n.92 del 09-10-2021 COMUNE DI THIESI

Pag. 2



VISTO DI COMPATIBILITÀ MONETARIA
Il Responsabile del Servizio

RILASCIA
Il VISTO DI COMPATIBILITÀ monetaria attestante la compatibilità del pagamento della
suddetta spesa con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica (art. 9
comma 1 lett. a) punto 2 del D.L. 78/2009)

Li, IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Gavinella Carta

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio del  Comune per
15  gg. consecutivi dal 09-10-2021.

Li,   09-10-2021 Il   Responsabile del Servizio
 Gavinella Carta

Settore Affari Generali - Segreteria - Vigilanza n.92 del 09-10-2021 COMUNE DI THIESI

Pag. 3


